第 3 号様式(第 4 条関係)

海底の土地使用許可変更許可申請書

年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては，主たる事務所の所在

地，名称及び代表者の氏名

年 月 日付け 第 号で許可を受けた海底の土地の使用について，

その内容を次のとおり変更したいので，鹿児島県海底の土地管理規則第 4 条の規定によ

り申請します。

変 更 前 変 更 後

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

備 考

注 次の書類を添付すること。

(1) 許可書の写し

(2) 既に許可を受けた内容との変更が判明できる平面図，求積図，縦横断面図及び

工作物構造図

(3) 市町村長の意見書

(4) 利害関係人の同意書

(5) 変更によって影響を受ける他の権利を有する者があるときは，その者の同意書

又は意見書

(6) 変更しようとする場所及びその周辺の写真